
Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A  

—  H Z S Č R

^.i-20Zo !
Jiii-o

Č ÍSLO

S M LO U VY
d r u h

S M LO U V Y
R O K

K U P N Í S M L O U V A
d o ba

P LN ĚN Í I

Č ís lo kupujíc ího : Z U -150 /2020

uzavřená pod le  § 2079 a nás l. zákona č. 89/2012  S b ., občanského  zákon íku

ve  znění pozdě jš ích p ředp isů  
(dá le  jen „sm louva")

Č lán ek  I.

S m lu vn í s tran y .
1 . Č eská rep u b lika -  Z ách ran n ý  ú tva r H as ičskéh o  zách ran n éh o  sb o ru  Č eské rep u b liky

se s íd lem : O pavská 771 /29 , 748 01 H luč ín
IČ O : 75152304
D IČ : nen í p lá tcem  D P H  
B ankovní spo jení:Č N B  O strava  
Č ís lo  úč tu : 4931881 /0710

brig . gen. Ing . R adim em  Ř ehu lkou -  ve lite lem  ú tvaruZ astoupená :
O soba s p rávem  podepsa t sm louvu :

T e l./e -m ail:

(dá le  jen „ku p u jíc í" )

a

2 . G ru n a , s .r.o .

se s íd lem :
Z apsána  v obchodn ím  re js tříku vedeném  K ra jským  soudem  v B rně, odd íl C , v ložka 22949 

64510514 
C Z 64510514

B ankovní spo jen í: K om erčn í banka , a .s ., U herský B rod  
Č ís lo úč tu :

Z astoupená :
T e l./fax /e -m a il:

P řečkov ice 76 , 687 71 B o jkov ice

IC O :
D IČ :

19 -4970660227 /0100

(dá le  jen „p ro d áva jíc í" )

Č lán ek II.

Z ák lad n í u s tan o ven í

1 . T a to sm louva se uzavírá na zák ladě rám cové dohody č j.: M V -102410-11/P O -P S M -2019  
(dá le  jen  „rám cová dohoda"), k te rá  by la  uzavřena p rodáva jíc ím  s  cen trá ln ím  zadavate lem .

2 . S m luvní s trany se v sou ladu s ustanoven ím  § 2079 a nás l. zákona č. 89/2012 S b., 
občanského zákoníku , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů (dá le jen „O bčZ "), dohod ly , že se  
rozsah a obsah vzá jem ných p ráv a  pov inností z  té to  sm louvy  vyp lýva jíc ích a  neupravených  
tou to  sm louvou bude říd it p řís lušným i us tanoven ím i O bčZ  a da lš ím i p rávn ím i p ředp isy C R .

3 . S m luvní s trany proh lašu jí, že úda je uvedené vč l. I. té to sm louvy a tak též oprávněn í 
k podn ikán í prodáva jíc ího jsou v sou ladu s právn í sku tečností v době uzavřen í té to  
sm louvy. S m luvní s trany se zavazu jí, že zm ěny úda jů uvedených v č l. I. té to sm louvy 
oznám í p ísem ně bez p rod len í d ruhé sm luvn í s traně .

Č lánek III.

P řed m ět sm lou vy

1 . P ředm ětem  té to sm louvy  je  nákup 5 p árů  o b uv i ko tn íčko vé u n ive rzá ln í če rn é a 4 p árů  
o b u vi ko tn íčko vé z im n í če rn é  (dá le  jen „zb o ž í").

1

K upn í sm louva na zák ladě R ám cové dohody č j.:M V-102410-11/P O -P S M -2019



2 . T abu lka ve likos tí s uvedeným  počtem  párů .

o b u v ko tn íčko vá u n ive rzá ln í če rn á

24 25 26 26 ,5 TI 28 29 29 ,5 30 30,5 31 32 33 34cm

230 240 250 255 260 270 280 285 290 295 300 310 320 330m m

fr. 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

P o če t
p árů 3 1 1

o b u v ko tn íčko vá z im n í če rn á

24 25 26 26 ,5 27 28 29 29 ,5 30 30,5 31 32 33 34cm

230 240 250 255 260 270 280 285 290 295 300 310 320 330m m

fr. 37 38 39 40 41 42 43 44 4645 47 48 49 50

P o če t
p árů

1 1 1 1

3 . T ou to sm louvou se p rodáva jíc í zavazu je doda t kupu jíc ím u za podm ínek v n í s jednaných  
zboží, spec ifikované v odst. 1 a 2 tohoto č lánku a p řevést na kupu jíc ího v las tn ické p rávo  
k něm u.

4 . K upu jíc í se  zavazu je  zboží p řevz ít a  zap la tit za ně j s jednanou kupn í cenu.

5 . M a teriá ly použ ité na boty kotníčkové m usí sp lňova t požadavky spec ifikované 
v p říloze č . 1 rám cové  dohody.

6 . B o ty ko tn íčkové m usí být zho toveny pod le spec ifikace uvedené v p říloze č. 1 rám cové 
dohody.

7 . P rodáva jíc í tím to  p roh lašu je , že  zboží nem á p rávní vady ve  sm ys lu § 1920 a násl. O bčZ .

Č lán ek  IV .

D o b a , m ís to  a  zp ů sob  p řed án í zb o ž í

1 . P rodáva jíc í je povinen doda t bezvadné zboží vm is te plnění nejpozdě ji 
do 75 ka lend ářn ích  d n ů  ode dne nabytí úč innosti té to sm louvy.

2 . P rodáva jíc í se  zavazu je  in fo rm ova t kupu jíc ího  o  te rm ínu  dodán í zboží ne jm éně tři p racovní 
dny p ředem . P řed tou to dobou m ůže p rodáva jíc í doda t zboží jen po p ředchozím  souh lasu 
kupu jíc ího.

3 . M ís to p lněn í je  uvedeno  v nás ledu jíc í tabu lce ;

P o če t -  o b u v ko tn íčko vá  

u n iverzá ln í če rn á , o b u v  

ko tn íčko vá z im n í če rn á

K u p u jíc í M ísto  p ln ěn í

Z ách ran n ý ú tva r  

H as ičskéh o  záchran n éh o  

sb o ru Č eské rep u b liky

A dresa :

9 p árůO pavská 771/29 , 

748 01 H luč ín

2

K upn í sm louva na zák ladě R ám cové dohody č i.:M V -102410-11 /P O -P S M -2019



4 . S p lněn ím  dodávky se rozum í p ředání zboží v m ís tě p lněn í, p řevze tí zboží op rávněným i 
osobam i kupujíc ího .

5 . P rodáva jíc í se  zava zu je  dodat boty ko tn íčkově ve  ve likos tech požadovaných kupu jíc ím .

6 . Z načení bo t ko tn íčkových m usí bý t p rovedeno následovně :
a ) do vn itřku bo t ko tn íčkových (na jazyk , tex tiln í e tike tu , příp . jinak) nesm aza te lnou 

ba rvou -  dodava te l, francouzský , ang licky  i M ondopo in t (m m ), vzo r (a rtik l), m ěsíc a  rok 
výroby označen í C E ,

b ) na podešv i - ve likos t ve francouzskěm čís lován í, připouští se uveden í označen í 
výrobce nebo dodava te le , a  to  pouze na pochozí čás ti podešve,

c) na v ině ty (k rab ice) -  dodava te l, ve likos t francouzský i M ondopo in t, vzo r,
d ) na s igna (bedny) -  dodava te l, vzo r, ve likos t francouzský , poče t párů  v  bedně , uk ládací 

so rtim en t, m ěsíc a rok  výroby,
e ) z vně jš í s trany bo t ko tn íčkových (na svršku , v podešv i) nesm í být žádný prvek 

s názvem  výrobce  č i dodava te le .

7 . K úče lu předání a převze tí zboží bude prodáva jíc ím vystaven dodací lis t ve třech  
vyho toven ích . V  p řípadě z jiš těných z jevných vad zboží m ůže kupujíc í odm ítnou t jeho  
p řevze tí, což řádně i s důvody po tvrd í na p řís lušněm  dok ladu .

8 . D odací lis t m usí obsahova t ty to  úda je ;
- č ís lo dodacího lis tu

- název p ředm ětu p lněn í

- poče t pá rů

- rozp is ve likos tí

- m ěsíc /rok výroby

- osoba , k te rá p řevza la p lnění za kupu jíc ího

- identifikační úda je  p rodáva jíc ího

- č ís lo kupní sm louvy.

Č lán ek  V .

K u p n í cen a a  p la teb n í p o d m ín ky

1 . K upní cena za zboží uvedená vč l. III. odst. 1, té to sm louvy je stanovena dohodou 
sm luvních s tran a č in í ce lkem  za 5 p árů  o b u vi ko tn íčko vě u n ive rzá ln í če rn é a 4 p áry  

o b u vi ko tn íčko vě z im n í če rn é :

. B ez D P H

• D P H  21 %

• C e lkem  vč . D P H

13 .910 ,00  K č 

2 .921 ,10 K č

16 .831 ,10  K č

(s lovy : šestnáct tis íc  osm  se t třice t jedna ko run českých a dese t ha lé řů ); 

za 1 p ár o b u vi ko tn íčko vě  u n ive rzá ln í če rn é :

• B ez D P H

• D P H  21 %

• C e lkem  vč . D P H  

za 1 p ár o b u v i ko tn íčko vě  z im n í čern é:

• B ez D P H

• D P H  21 %

• C e lkem  vč . D P H

1 .614 ,00 K č 

338 ,94 K č

1 .952 ,94 K č

1 .460 ,00 K č 

306 ,60 K č

1 .766 ,60 K č

2 . T a to s jednaná kupní cena je konečná a zahrnu je veškeré náklady spo jené s dodávkou 
zboží. V  té to ceně  jsou již  zah rnu ty  veške ré nák lady spo jené s výrobou a dodán ím  zboží

3

K upní sm louva na zák ladě R ám cové dohody č i.:M V-102410-11 /P O -P S IV I-2019



ze jm éna vče tně ba lného , cla , nák ladů na přepravu , pojiš tění, cenových , in flačn ích 

a m ěnových výkyvů apod.

3 . C ena bude zap lacena na zák ladě  faktury  vystaveně p rodáva jíc ím  po p řevze tí kom p le tn ího 
zboží. F aktura (daňový dok lad ) v českém jazyce vystavena prodáva jíc ím u m usí být 
v  p ísem né podobě a m usí obsahova t ná lež itos ti stanovené právn ím i předp isy d le  
zákona č. 235 /2004 S b ., o  dan i z  p řidané hodnoty , ve  zněn í pozdě jš ích p ředp isů , ev idenčn í 
č ís lo  sm louvy a  dá le  vyč ís len í zv lášť  ceny  za  zboží v  K č bez D P H , zv lášť  D P H  a ce lkovou 
cenu za zboží v K č vče tně D P H . P rodáva jíc í je  pov inen vys tav it fak tu ru ne jpozději do tří 

p racovních dnů od p ředání zboží.

4 . C ena za zboží v K č vče tně D P H se stanovu je připoč ten ím sazby D P H p la tné v den  

fak turace d le  p la tné leg is la tivy v  zem i kupu jíc ího.

5 . S m luvn í s trany  se  dohod ly , že  p la tba bude p rovedena v českých ko runách (C Z K ) výh radně  
na úče t p rodáva jíc ího uvedený v č l. I. té to sm louvy. U vedený účet p rodáva jíc ího m usí bý t 

veden a zve ře jněn v reg is tru p lá tců D P H .

6 . P okud prodáva jíc í nem á účet zřízený v peněžn ím  ústavu na územ í Č eské repub liky , 

bankovn í pop la tky  za zah ran ičn í p la tbu jdou na vrub  p rodáva jíc ího .

7 . F aktu race po sp lněn í požadovaných podm ínek dodávky se  uskutečn í na ad resu ;

Č eská repub lika - Z áchranný ú tva r H as ičského záchranného sboru Č eské repub liky , 

O pavská 771 /29 , 748  01 H luč ín .

8 . P rodáva jíc í je  pov inen p řilož it k  fak tuře (daňovém u dok ladu ) o rig iná l dodacího lis tu .

9 . S m luvn í s trany se dohod ly na lhů tě sp la tnosti fak tury v dé lce do 30 (třice ti) ka lendářních  
dnů ode dne doručen í fak tury kupu jíc ím u . V  p řípadě pochybností se m á za to , že dnem  

doručen í se rozum í tře tí den ode dne odes lán í fak tu ry.

10 . K upní cena se považu je za uhrazenou okam žikem odepsání fak turované kupní ceny  
z bankovn ího účtu kupujíc ího . P okud kupu jíc í up la tn í ná rok na odstranění vady zboží ve  
lhů tě sp la tnosti fak tu ry , nen í kupu jíc í pov inen až do odstraněn í vady uhrad it cenu zboží. 
O kam žikem  odstranění vady zboží začne běže t nová lhů ta sp la tnosti fak tury v  dá lce do 

třice ti ka lendářn ích dnů .

11 . F aktu ry p řed ložené v p ros inc i m usí bý t doručeny kupu jíc ím u ne jpozdě ji do 7 . dne tohoto  
m ěsíce . P ři doručen í po  tom to  te rm ínu bude sp la tnost s tanovena na 60 ka lendářn ích dnů . 
P rodáva jíc í bere na vědom í, že kupujíc í vzh ledem k ročním u rozpočtovém u cyk lu  
o rgan izačn í s ložky s tá tu  p ři podsta tně jš ím  p rod len í s  dodávkou  zboží č i faktu ry  nem ůže do 
uvoíněn í rozpočtových p ros tředků  v  nás ledu jíc ím  roce uhrad it kupn í cenu. V  tom to p řípadě

kupu jíc í nedostává do prod len í a není povinen hrad it sm luvn í an i zákonný úrok 

z p rod len í an i s trpě t jiné p rávní dopady té to  sku tečnosti.

12 . K upu jíc í je oprávněn před up lynu tím lhů ty sp la tnosti fak tury vrá tit p rodáva jíc ím u bez 
zap lacení fak tu ru , k te rá neobsahu je ná lež itos ti s tanovená touto sm louvou nebo obecně 
závazným i p rávn ím i p ředp isy , nen í do ložen potvrzený dodací lis t, obsahu je jiné cenové  
úda je nebo jiný druh p lněn í než dohodnu tý v té to sm íouvě nebo budou-li ty to úda je 
uvedeny chybně , a to s uvedením  důvodu vrácen í. P rodáva jíc í je pov inen v p řípadě  
vrácen í fak tu ry fak turu op rav it nebo vyhotov it fak tu ru novou. D ůvodným  vrácen ím  faktu ry  
p řes tává běže t původn í lhů ta sp la tnosti. O kam žikem doručen í nálež itě doplněné či 
op ravené fak tu ry začne běže t nová lhů ta sp la tnosti fak tury  v  dá lce  do třice ti ka lendářních  

dnů .

13 . K upu jíc í nebude poskytova t p rodáva jíc ím u jakéko liv zá lohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho částí a p rodáva jíc í p roh lašu je , že  žádnou zá lohovou p la tbu nepožadu je a požadova t 

nebude .

14 . S m luvní s trany s i do jedna ly , že kupu jíc í je oprávněn provést za jišť ovací úhradu daně  
z p řidané hodno ty ve  sm ys lu § 109a zákona č. 235 /2004 S b ., o  dan i z p řidané hodno ty, ve  
znění pozdě jš ích  p ředp isů, na účet p řís lušného  sp rávce  daně , jes tliže  se p rodáva jíc í s tane

se

4

K upn í sm louva na zák ladě  R ám cové dohody č j.:M V -102410-11 /P O -P S M -2019



ke dn i usku tečn ite lného zdan ite lného p lnění nespo leh livým p látcem daně ve sm ys lu  
us tanoven í § 106 zákona č. 235/2004 S b ., o dan i z p řidané hodno ty , ve  znění pozdě jš ích  
p ředp isů .

Č lán ek  V I.
V lastn ické p rávo ke  zb o ž í a  n eb ezp eč í škod y n a zb o ž í

1 . K upu jíc í nabývá v las tn ické p rávo ke  zboží okam žikem  jeho p řevze tí od p rodáva jíc ího.

2 . N ebezpečí škody na zboží přechází na kupu jíc ího okam žikem převze tí zboží 
od p rodáva jíc ího v m ís tě p lněn í.

Č lán ek  V II.

Z á ru ka  a  vad y zb o ž í

1 . N a dodávky zboží bude poskytnu ta prodáva jíc ím ve sm ys lu § 2113 a nás l. O bčZ  
kupujíc ím u záruka za jakost zboží spočíva jíc í v tom , že zboží bude po zá ručn í dobu 
způsob ilé k sesm luvněném u a v zadávací dokum en taci s tanoveném u úče lu a nebude m ít 
p rávní vady ve sm ys lu § 1920 a nás l. O bčZ . P rodáva jíc ím  bude posky tnu ta zá ruční doba 
v dé lce 24 m ěs íců od p řevze tí zboží. V eške ré nák lady kupu jíc ího spo jené s up la tněn ím  

p ráv z vadného p lněn í č i zá ruky (vče tně zá ruky za jakost) jdou p lně k tíž i p rodáva jíc ího. 
K upu jíc í je  op rávněn ná rok na náhradu nák ladů up la tn it do  jednoho roku od jeho  z jiš těn i a  
p rodáva jíc í je pov inen je j p rop la tit (jednom ěsíčn í lhů ta uvedená v § 1924 O bčZ se 
nepouž ije ). D ůkazn í b řem eno po ce lou dobu běhu zá ručn í lhů ty nese p rodáva jíc í.

2 . P o ruš í-li p rodáva jíc í pov innosti s tanovené v č l. lil. té to sm louvy, jedná se o vady p lněn í. 
Z a  vady p lnění se považu je i dodán í jiného  d ruhu zboží, než u rču je  ta to sm louva. K upu jíc í 
je  pov inen rek lam ova t vady bezodk ladně po  je jich  z jiš těn í.

3 . Z jis tí-li kupu jíc í vady týka jíc í se jakosti dodaného zboží již při dodán í, je oprávněn  
odm ítnout je jich p řevzetí a od té to sm louvy odstoup it. T o p la tí i p ři dodán í jiného d ruhu 
zboží, než u rču je ta to sm louva . O dstoupen í od sm louvy bezodk ladně kupu jíc í p ísem ně 

oznám í p rodáva jíc ím u .

4 . V ady, k te ré se týka jí jakos ti dodaného zboží, k te ré kupu jíc í z jis tí až po p řevze tí dodávky, 
je prodáva jíc í pov inen odstran it ne jpozdě ji do 30 ka lendářn ích dnů od oznám en í 
rek lam ace . P rodáva jíc í odstran í vady bezúp la tně dodán ím  náhradn ího p lněn í v m nožstv í 
a  jakos ti d le  té to  sm louvy. O bdobně postupu je  p rodáva jíc ! i v  p řípadě, nevyuž ije -li kupu jíc í 

svého p ráva na odstoupení od sm louvy.

5 . U jednán ím  o náhradn ím  p lněn í není do tčena odpovědnost p rodáva jíc ího za škodu .

6 . V eškeré vady zboží je  kupu jíc í pov inen up la tn it u p rodáva jic ího bez zbytečného odk ladu  
po té , kdy vadu z jis til, a to  fo rm ou p ísem ného oznám en í o vadě nebo em ailem  na ad resu 

N a oznám en í vad  je  p rodáva jíc í pov inen  odpovědě t do dvou p racovn ích  
dnů ode dne do ručení. P okud tak neuč in í, m á se  za  to , že  souh las í s te rm ínem  odstranění 
vad uvedených v oznám en í. V  p řípadě, že kupu jíc í nesdě lí p ři vy tknu tí vady č i vad zboží 
v rám ci zá ručn í doby p rodáva jíc ím u jiný požadavek, je  p rodáva jíc í pov inen  vy týkané vady 
ve lhů tě do 30 ka lendářn ích dnů v las tn ím  nák ladem  odstran it, nedohodnou-ii se sm luvn í 

s trany  v rek lam ačn ím  p ro toko lu jinak .

7 . D a lší ná roky kupu jíc ího p lynoucí m u z titu lu vad zboží z obecně závazných právn ích 

p ředp isů tím  ne jsou dotčeny.

8 . P rodáva jíc í p roh lašu je , že  je  jed iným  garantem  p lněn i té to sm louvy a na jeho vrub budou  

řešeny veške ré  zá ruky .

5

K uD ní sm louva na zák ladě R ám cové dohodv č i.:M V-102410-11/P O -P S M -2019



č lán ek V lil.

S an kce

1 . V případě prod len í kupu jíc ího s úhradou daňového dok ladu (fak tury) je prodáva jíc í 
oprávněn účtovat úrok z prod len í za sp lnění podm ínky pod le § 1968 ve výš i 

pod le  § 1970 O bčZ .

2 . K upu jíc í je  op rávněn požadova t na p rodáva jíc ím  sm luvn í poku tu za nedodržení te rm ínu  
dodán í zboží d le té to sm louvy, a to ve výš i 0 ,2 %  z ce lkové ceny dodávky pod le té to  
sm louvy vče tně D P H  za každý i započa tý den p rod lení. V ýše sankce nen í om ezena .

3 . K upu jíc í je  op rávněn požadova t na p rodáva jíc ím  sm luvn í poku tu za nedodržení doby p ro 
odstraněn í z jiš těných vad na zák ladě rek lam ace , a to ve výš i 100 ,00 K č za každý 

i započa tý den p rod lení. V ýše sankce nen í om ezena .

4 . Ú rok z p rod len í a sm luvn í poku ta jsou sp la tné do 30 ka lendářn ích dnů od da ta , kdy by la  

pov inné s traně do ručena p ísem ná výzva k  je jich zap lacen í op rávněnou stranou , a to na 
úče t oprávněné strany uvedený v p ísem né výzvě . U stanovením  o sm luvn í poku tě nen í 
do tčeno p rávo  op rávněné s trany  na náh radu škody. U stanovení §  2050  O bčZ  se  nepouž ije .

5 . S m luvní pokuty  s jednané tou to sm louvou  zap la tí pov inná s trana nezáv is le  na zav inění.

6 . V šechny výše uvedené sm luvn í pokuty považu jí sm luvn í s trany za přim ěřené povaze  

a  význam u závazku , k te rý  za jiš ťu jí.

Č lán ek  IX .

P o v in n o st m lčen livo sti

1 . P rodáva jíc í se  zavazu je  zachováva t ve  vz tahu ke  tře tím  osobám  m lčen livos t o  in fo rm acích, 
k te ré p ři p lnění té to sm louvy z íská od kupujíc ího č i jeho zam ěstnanců a spo lupracovn íků  
a nesm í je  zp řís tupn it bez p ísem ného souh lasu kupu jíc ího žádné tře tí osobé an i je  použít 

v  rozpo ru s úče lem  té to sm louvy, ledaže se  jedná o ;
a ) in fo rm ace , k te ré  jsou ve ře jně p řís tupné, nebo
b) p řípad , kdy je zpřístupněn í in fo rm ace vyžadováno zákonem nebo závazným  

rozhodnu tím  op rávněného o rgánu .

2 . P rodáva jíc í je pov inen zavázat pov inností m lčen livos ti podle odstavce 1 toho to č lánku  

všechny osoby, k te ré se budou pod íle t na dodán í zboží kupu jíc ím u d le  té to sm louvy.

3 . Z a po rušen í pov innosti m lčen livos ti osobam i, k te ré  se budou pod íle t na dodán í zboží d le  
té to sm louvy, odpovídá  p rodáva jíc í, jako by povinnost poruš il sám .

4 . P ov innost m lčen livos ti trvá i po skončení úč innosti té to sm louvy.

5 . V eške rá kom unikace m ezi sm luvním i stranam i bude probíhat pros tředn ic tv ím osob  
op rávněných jedna t jm énem sm luvních stran , kon tak tn ích osob, popř. jim i pověřených  

p racovn íků .

Č lánek  X .

O d s to u p en í o d  sm lo u vy

1 . S m luvní s trany jsou oprávněny odstoup it od té to sm louvy z důvodů uvedených v té to  
sm louvě a  dá le  z  důvodů uvedených  v  O bčZ , a  to  ze jm éna v  p řípadě  podsta tného  po rušen í 

té to sm louvy.

2 . S m luvn í s trany pok láda jí za podsta tné po rušen í té to  sm louvy ze jm éna :
a ) p rod len í p rodáva jíc ího s dodán ím  zboží o  v íce než sedm  (7 ) ka lendářn ích dnů ,

b ) nedodán í náhradn ího zboží do up lynu tí dodací lhů ty (č l. V il. odst. 4 ) po vrácení 

vadného  zboží,
c ) nedodržen í sm luvn ích  podm ínek ga ran tu jíc ích  v las tnos ti a  kva litu  zboží d le  specifikace  

v  té to sm louvě a rám cové dohodě.

6

K uD ni sm louva na zák ladě R ám cové dohodv č i.:lV IV -102410-11 /P O -P S IV I-2019



d) vůč i m a je tku p rodáva jíc ího p rob íhá  inso lvenčn í řízení, v něm ž by lo  vydáno rozhodnu tí 

o  úpadku , pokud to  p rávn í p ředp isy  um ožňu jí,
e ) inso lvenčn í návrh na prodáva jíc ího by l zam ítnut pro to , 

nepostaču je k úh radě nák ladů  inso lvenčn ího řízen í,
f) p rodáva jíc í vs toupí do likv idace ,

g ) uvedený úče t p rodáva jíc ího v č l. I. té to sm louvy není veden  
p lá tců D P H .

3 . Z ap lacením  sm luvn í poku ty a úroku z p rod len í není do tčen nárok sm luvních stran 

na náhradu škody nebo odškodněn í v p lné výš i an i pov innost p rodáva jíc ího řádně doda t 
zboží.

4 . P rodáva jíc í je  op rávněn od té to sm louvy odstoup it v  p řípadě, že ;
a ) kupu jíc í bude v p rod len í s úh radou svých peněž itých závazků vyp lýva jíc ích 

sm louvy po dobu de lš í než šedesát ka lendářn ích dnů ,
b ) pokud kupu jíc í neza jis tí podm ínky pro řádné předán í p lnění a tu to sku tečnost po 

upozo rněn í nenaprav í an i ve Ihú tě 15 ka lendářn ích dnů od doručen í p ísem ného 
upozorněn í.

5 . Ú č inky každého odstoupen í od  sm louvy  nastáva jí okam žikem  do ručen i p ísem ného p ro jevu  

vů le odstoup it od té to sm louvy d ruhé sm luvn í s traně. O dstoupen í od té to sm louvy se  

nedo týká  ze jm éna  nároku na náhradu škody, sm luvn í poku ty a  pov innosti m lčen livos ti.

že m a je tek prodáva jíc ího

a zve ře jněn v reg is tru

z té to

Č lán ek  X I. 

O sta tn í u jed n án í

1 . S m luvní s trany  jsou pov inny  bez  zby tečného odk ladu  oznám it d ruhé  sm luvn í s traně  
úda jů uvedených v č l.

zm ěnu
I. té to sm louvy. K ontak tn í osobou kupu jíc ího je  

Ing . S ilv ie  A ntoš íková , kontak tn í osobou p rodáva jíc ího  je  Š árka  Z em ánková .

2 . P rodáva jíc í nen í bez předchozího p ísem ného souh lasu kupu jíc ího oprávněn postoup it 

p ráva a pov innosti z  jedno tlivých sm luv na tře tí osobu .

3 . P rodáva jíc í je  ve sm ys lu ustanoven í § 2 p ísm . e ) zákona č. 320 /2001 S b., o finančn í 
kon tro le ve ve ře jné  sp rávě a o zm ěně někte rých zákonů (zákon o finanční kontro le ), ve  
znění pozdě jš ích předp isů, osobou pov inou spolupůsob it p ři výkonu finančn í kontro ly  
p rováděné  v  souv is los ti s úh radou zbož i nebo s lužeb  z  ve ře jných  výda jů .

4 . P rodáva jíc í je  pov inen  a rch ivovat o rig iná ln í vyho tovení té to  sm louvy  vče tně  je jích  dodatků , 
o rig iná ly úče tn ích dok ladů a da lš ích dok ladů vz tahu jíc ích se k rea lizac i p ředm ětu té to  
sm louvy po dobu 10 le t od zán iku té to sm louvy. P o tu to dobu je p rodáva jíc í pov inen 
um ožn it osobám oprávněným k výkonu kontro ly pro jek tu provést kon tro lu dok ladů  
souvise jíc ích  s  p lněním  té to  sm louvy.

5 . P rodáva jíc í je pov inen upozorn it kupu jíc ího p ísem ně na ex is tu jíc í č i h roz íc í s tře t zá jm ů  
bezodkladně po té , co stře t zá jm ů vzn ikne nebo vy jde na jevo , pokud prodáva jíc í 
i p ři vyna ložen í veškeré odborné péče nem oh l s tře t zá jm ů z jis tit p řed uzavřen ím  té to  

sm louvy.

Č lán ek  X II.

Z ávěrečn á  u s tan o ven í

1 . T a to sm louva nabývá p la tnosti dnem  podp isu sm luvních s tran a pod le § 6 odst. 1 zákona 
č . 340 /2015 S b ., o  zv láš tn ích  podm ínkách úč innosti něk te rých sm luv , uve ře jňování těch to  
sm luv a o reg is tru sm luv , ve  zněn í pozdě jš ích p ředp isů (dá le  jen „zákon o reg is tru  sm luv"), 
úč innosti dnem  uveře jnění p ros tředn ic tv ím  reg is tru  sm luv .

2 . V  sou ladu se  zákonem  o reg is tru sm luv se s trany dohod ly , že kupu jíc í zaš le  tu to sm louvu 

sp rávc i reg is tru  sm luv  k  uve ře jněn í ve  lhůtě , s tanovené tím to  zákonem  a  o  nabytí úč innosti 
té to sm louvy p ísem ně vyrozum í prodáva jíc ího . S m luvní s trany uzavíra jí tu to sm louvu 

v sou ladu se zákonem č. 110 /2019 S b ., o zp racování osobn ích úda jů , a pod le N ařízení

K upn í sm louva na zák ladě  R ám cové dohody č i.:IV IV -102410-11 /P O -P .9M -9m ci



E vropského pa rlam en tu a R ady (E U ) 2016 /679 ze  dne 27 . dubna  2016 o ochraně  fyz ických 
osob v souv is los ti se zp racován ím  osobn ích údajů a o vo lném pohybu těch to úda jů  
a o z rušen í sm ěrn ice 95 /46 /E S  (obecné na řízen í o  ochraně  osobn ích  úda jů). O sobn í úda je  
s tran před odes láním budou anonym izovány v sou ladu se zákonem  č. 110 /2019 S b ., 

o  zp racován í osobn ích úda jů .

3 . S m luvn í vz tah se p rim árně říd í u jednán ím i té to kupní sm louvy a není-li u jednáno v té to  
sm louvě spec iá lně, pak rám covou dohodou čj.: M V -102410-11/P O -P S M -2019 ze 
dne 2 . 12 . 2019 ; není-li v  té to sm louvě nebo rám cové dohodě u jednáno spec iá lně, pak se  
říd í O bčZ  (ze jm éna úpravou kupní sm louvy č i návazně úpravou závazkových sm luvních  
vz tahů ) a da lš ím i všeobecně p la tným i českým i kogen tn ím i p rávn ím i p ředp isy a no rm am i 
dopada jíc ím i na p ředm ětný kon trak t a  zboží.

4 . V  p řípadě uzavření té to sm louvy ve dvo jjazyčném zněn í je rozhodné zněn í v českém  

jazyce . V eške rá kom unikace  sm luvních  s tran bude p robíha t v  českém  jazyce .

5 . T u to sm louvu lze m ěnit, dop lňovat č i zruš it pouze dohodou sm luvn ích stran , a to  

p ísem ným i doda tky č ís lovaným i vzestupnou řadou ; jiná u jednání jsou nep la tná .

6 . V eške ré spo ry m ez i sm luvn ím i s tranam i vzn ik lé z  té to sm louvy budou p řednostně řešeny 
sm írně . N ebude-li sm írného řešen í dosaženo , budou spory řešeny v  soudním  řízen í.

7 . V eške rá  ko respondence  m ez i sm luvn ím i s tranam i, vče tně  je jich  p roh lášen í, je  bez v livu  na 
s jednaný obsah p ráv a pov inností sm luvních  s tran d le  té to sm louvy, není-li v  té to sm louvě 

s tanoveno  jinak .

8 . T a to sm louva je vyho tovena v e lek tron ické podobě. S m luvní s trana podep isu jíc í tu to  
sm louvu jako d ruhá v po řad í je  pov inna p rokazate lně doruč it podepsanou  sm louvu d ruhé 
sm luvní s traně .

9 . K aždá ze sm luvních stran proh lašu je , že tu to sm louvu uzavírá svobodně a vážně , 
že  považu je obsah té to sm louvy za urč itý a srozum ite lný a že jsou jí znám y veške ré  
sku tečnosti, jež jsou pro uzavření té to sm íouvy rozhodujíc í, na důkaz čehož připo ju jí 
sm luvní s trany k té to sm íouvě své  e lek tron ické podp isy .

10 . S m luvn í strany se zavazu jí veške rou kom un ikac i a korespondenc i provádě t pouze 
v českém  jazyce ; všechny p ísem nosti, dokum en ty , návody, dodatky , ce rtifiká ty , p roh lášení 
o shodě , fak tu ry , doklady o rev iz ích a zkouškách apod . budou výh radně v českém  jazyce .

11 . P rodáva jíc í bez jakýchko liv výhrad souh las í se zve ře jněn ím  své identifikace a da lš ích 
údajů  uvedených v  té to  sm louvě  vče tně ceny. T a to  sm louva podléhá pov innosti uveře jnění 
v reg is tru sm luv pod le zákona o reg is tru sm luv , p řičem ž sm luvn í s trany souh las í s je jím  
uveře jněn ím  v p lném  rozsahu .

V  B o jko v ic ích , d n e  v iz  e l. p o d p is V  H lu č íně , d n e  v iz  e l. p o d p is

8

K upn í sm louva na zák ladě R ám cové dohody č j.:M V-102410-11/P O -P S M -2019


